

	課長		課長補佐		主任		設計		検算	
								大 阪 府 門 真 市		
設 計 書										
「知り得た情報は、門真市以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。」										
業 務 所 属 地 名		門真市立第三中学校・東小学校								
委 託 名		令和8年度マンホールトイレシステム実施設計業務								
完 了 期 限 及 所 要 日 数								所 要 日 数 日		

設 計 大 要	マンホールトイレシステム実施設計 設置施設数2 施設 地形測量 現地測量A = 0.001 km² 路線測量 仮BM設置測量L = 0.07 km 縦断測量L = 0.07 km 横断測量L = 0.07 km
設 計 金 額	金 11,484,000 円 也

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
直接原価(電子成果品作成費除く)	1		式			3,451,470	
マンホールトイレシステム実施設計	1		式	3,438,210		3,438,210	
旅費交通費	1		式	13,260		13,260	
直接原価(その他原価除く)	1		式			3,451,470	
その他原価	1		式			1,851,476	
一般管理費等	1		式			2,847,054	
業務価格	1		式			8,150,000	
直接測量費(旅費(率分)・宿泊費・宿泊手当・安全費・電子成果品・成果検定費除く)	1		式			1,178,167	
現地測量 全工程 1/250 市街地乙 平地 0.001km2	1		業務	901,000		901,000	[R7設計業務P1-2-71]
路線測量 作業計画	1		業務	108,810		108,810	[R7設計業務P1-2-16]

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
路線測量 仮BM設置測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満	0	07	km	319,200		22,344	[R7設計業務P1-2-19]
路線測量 縦断測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満 往復1km	0	07	km	517,900		36,253	[R7設計業務P1-2-20]
路線測量 横断測量・全工程 市街地乙 平地 0~1000台未満	0	07	km	1,568,000		109,760	[R7設計業務P1-2-20]
直接経費	1		式			39,257	
直接経費	1		式			39,257	
旅費交通費	1		式			3,799	
旅費交通費(率分)	1		式			3,799	
安全費	1		式			35,458	
安全費	1		式			35,458	
直接測量費	1		式			1,217,424	

工 種 ・ 種 別 ・ 細 別	数 量		単 位	単 価		金 額	摘 要
間接測量費	1		式			1,072,576	
諸経費	1		式			1,072,576	
測量業務価格	1		式			2,290,000	
業務価格	1		式			10,440,000	
消費税相当額	1		式			1,044,000	
業務委託料	1		式			11,484,000	